2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

24.07.2020

                №39
                                                                     (156/прот-64)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	  Член комиссии

	  Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 28.07.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.
1. О признании аукциона 28.07.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.

СЛУШАЛИ: Леонтьева Н.С.: На аукцион 28.07.2020 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
1. Нежилое помещение Н7 в подвале  жилого дома общей площадью              31,5 кв.м по ул.Никитина, 71.
2. Нежилое помещение Н3 в подвале общей площадью 794,2 кв.м                              по ул.Молодежной, 68а.

3. 33/1000 доли (29,7 кв.м) в праве собственности на нежилое здание общей площадью 901,3 кв.м по ул.Петра Сухова, 40а.

4. 571/1000 доля (229,7 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н5 на 1-м этаже жилого дома литер А общей площадью 402,3 кв.м                              по ул.Сизова, 26.

5. 131/1000 доля (537,6 кв.м в подвале) в праве собственности на нежилое здание спортивно-оздоровительного комплекса общей площадью 4089,8 кв.м литер А по ул.Энтузиастов, 12в.

6. 40/250 долей (107,6 кв.м) в праве собственности на нежилое помещение Н2 общей площадью 672,6 кв.м по ул.Солнечная Поляна, 15б.

7. Нежилое помещение в подвале жилого дома литер А общей площадью 325,1 кв.м по пр-кту Социалистическому, 69.

8. Нежилое помещение Н3 на 2-м этаже общей площадью 110,2 кв.м                  по ул.Шукшина, 28.

9. Нежилое помещение Н1 в подвале общей площадью 286,6 кв.м                              по ул.Сиреневой, 3б.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 28.07.2020 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	                   Н.С.Леонтьева

                    М.В.Крестовская

	Член комиссии

	Н.В.Архипова